
BR.271.1.27.2023 

 Trzebownisko, dn. 1 luty 2023r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Gmina Trzebownisko, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 pod 

nazwą:  

Opracowanie dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej, uzyskanie 
decyzji o pozwoleniu na budowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania 
pn. : Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola w Trzebownisku o żłobek i 

nowe oddziały przedszkolne. 

 
zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona 

przez Wykonawcę:  

Musz Architekci Pracownia Projektowa Marcin Musz, 

35-312 Rzeszów, Pelczara 6/C/9A 

województwo: podkarpackie, NIP 8151746658 
Uzasadnienie:  

• Podstawa prawna: Art. 239 Ust. 2 ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.   

• Podstawa faktyczna: Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty wraz z punktacją: 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 
Doświadczenie 

projektanta 
punktowane  

punkty 
cena 

punkty 
doświadczenie 

projektanta  

Suma 
punktów 

1. 

Inform Sp. z o.o. ul. Legionów 78, 32 - 
600 Oświęcim, Województwo: 
małopolskie 
NIP: 549 246 01 28 

696 795,00 5 szt.  29,13 40 69,13 

2. 

PWARCH Sp. z o. o., ul. Jana Pawła II 
19/1C, 37-100 Łańcut,  województwo: 
podkarpackie 
NIP 8151811841 

375 000,00 2 szt. 54,12 10 64,12 

3. 

Instal-tech Marcin Marzec 
30-728 Kraków, ul. Nowohucka 
92a/15, województwo: małopolskie, 
NIP 8641826620 

Oferta odrzucona 

4. 

Musz Architekci Pracownia 
Projektowa Marcin Musz, 35-312 
Rzeszów, ul. Pelczara 6/C/9A 
województwo: podkarpackie 
NIP 8151746658 

338 250,00 3 szt. 60,00 20 80,00 

5. 

Pracowania Projektowa Adam Wilkos, 
35-030 Rzeszów, Roderyka Alsa 1, 
województwo: podkarpackie, NIP 
8161577335 

Oferta odrzucona 

6. 

ERIGO Sp. z o.o. 
23-300 Janów Lubelski, 11 Listopada 
27, województwo: lubelskie, NIP 
8621645944 

596 550,00 3 szt. 34,02 20 54,02 

 

 

 



Termin zawarcia umowy. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca którego oferta została wybrana winien zgłosić się do Urzędu 
Gminy Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976 w dniu 08.02.2022r. o godzinie 09.00 w celu zawarcia 
umowy (po uprzednim kontakcie telefonicznym , tel. 17 77 13 752).  

Nie stawienie się przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego miejscu i terminie uznane zostanie przez Zamawiającego, za uchylenie się od obowiązku 
podpisania umowy w sprawie o udzielnie zamówienia publicznego.  
 

Odrzucone oferty:  

oferta nr 3  Wykonawcy: Instal-tech Marcin Marzec, 30-728 Kraków, ul. Nowohucka 92a/15,  NIP 8641826620 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie  Art. 226 ust. 1 pkt. 12 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 12) wykonawca 

nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 

Uzasadnienie faktyczne: Zmawiający zwrócił się do wykonawcy o wyrażenie zgodny na przedłużenie terminu 

związania z ofertą, wykonawca nie złożył oświadczenia 

oferta nr 5  Wykonawcy:  Pracowania Projektowa Adam Wilkos, 35-030 Rzeszów, Roderyka Alsa 1, NIP 
8161577335 
 
Uzasadnienie prawne: Na podstawie Art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit c  Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2) Została 

złożona przez wykonawcę: c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń; 

Uzasadnienie faktyczne:  Zmawiający zwrócił się do wykonawcy o poprawę lub uzupełnienie podmiotowych 

środków dowodowych, wykonawca nie poprawił ani nie uzupełnił dokumentów. 

 
Środki ochrony prawnej Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony 
prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania:  
- 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków  komunikacji elektronicznej,  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz 
w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590 

 

Lesław Kuźniar 

Wójt Gminy Trzebownisko 
 

 

 

 

 


